[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  8.716

De 02 de janeiro de 2008

Dispõe sobre aprovação de loteamento e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais;

D E C R E T A:

Art. 1º Considerando as conclusões administrativas constantes do Processo nº 000.092/1989 – Guichê nº 043.370/2007, fica aprovado definitivamente o loteamento misto residencial / comercial, de nível popular, denominado “JARDIM DIAMANTE”, requerido por IMOBILIÁRIA CRUZEIRO DO SUL S/C. LTDA. – CNPJ 45.959.111/0001-68, que objetiva o imóvel Matriculado sob número 88.127, do 1º Cartório de Registro de Imóveis de Araraquara, com a área de 142.103,00 metros quadrados - Certificado da Graprohab nº 019/2004, emitido em 13 de janeiro de 2004.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do ano de 2008 (dois mil e oito).

EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

LUCIANA MÁRCIA GONÇALVES

Secretária de Desenvolvimento Urbano

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

MANOEL DE ARAUJO SOBRINHO

Secretário de Governo

Arquivado em livro próprio número 01/2008.

.Processo nº 000.092/1989 – Guichê nº 043.370/2007 - (“PC”).